
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ  

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI  

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

2021 - 2022 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

1. Blok 
 

08.30-09.00 

09.15-09.45 

10.00-10.30 
 

Kur’an’da Tartışmalı Güncel 
Konular 

B. AÇIKALIN 

  

Hadiste Sened ve Metin 
Tenkidi 
S. ALİEV 

Arap Edebiyatı Tarihi 
Y. GÖÇEMEN 

 
2. Blok 

 

10.45-11.15 

11.30-12.00 

13.00-13.30 
 
 

Klasik Tefsir Metinleri 
H. ALDEMİR 

  Fıkhın Külli Kaideleri 
H. BAYSA 

Kelam Tasavvuf İlişkisi 
Y. ERASLAN 

 
3. Blok 

 

13.45-14.15 

14.30-15.00 

15.15-15.45 
 

Bilimsel Araştırma 
Yöntemleri ve Etik  

M. D. KARACOŞKUN 
  

4. Blok 
 

16.00-16.30 

16.45-17.15 

17.30-18.00 
 

Tefsir Usulü I  
Y. AĞKUŞ 

  

İslam Hukuk Felsefesi 
Ü. KÖSE 

Arapça Edebi Sanatlar I 
A. S. HUSAYN 


